ПРОТОКОЛ

заседания региональной предметно-методической комиссии Всероссийской
олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «Астрономия»

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии:   Закирьянов Фарит Кабирович
Члены комиссии:  Шишкина Анна Федоровна, Абрамова Марина
Михайловна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Об утверждении проходных баллов для участия на региональном этапе
Всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательному предмету
«Астрономия» и списка участников из числа участников муниципального
этапа ВсОШ по общеобразовательному предмету «Астрономия».

РЕШЕНИЕ:

1) Утвердить следующие проходные баллы:
9 кл. – 18 б.
10 кл. –  18 б.
11 кл. –  25 б.
2) Утвердить список участников муниципального этапа ВсОШ в

количестве:

9 кл. – 31 человек;
10 кл. – 29 человек;
11 кл. – 41 человек.
Общее количество  101 человек.

Председатель РПМК по астрономии    Закирьянов Ф.К.

Члены РПМК по астрономии           Шишкина А.Ф.

                   Абрамова М.М.

Дата: 11.12.2020